Province du Nouveau-Brunswick

Frais remboursés au chef de I'opposition, au chef du tiers parti et a leur personnel
du 1% janvier au 31 mars 2018

Rapport préparé par le greffier de I'Assemblée |égislative

Blaine Higgs (chef de I'opposition officielle)

Frais de subsistance
Déplacements dans la province
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repas
Déplacements a I'extérieur de la province
Déplacements a I'extérieur du pays
Autres frais

0,00 $
1456,27 $

0,00 $
0,00 $

Dominic Cardy (chef de cabinet, opposition officielle)

Frais de subsistance

Déplacements dans la province
Déplacements a I'extérieur de la province
Déplacements a I'extérieur du pays
Autres frais

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $

57,75 $
21,53 %
28,03 $
36,93 %
35,13 %
29,95 %
40,27 $
65,00 $

478 $
21,66 $
41,33 %
49,28 $
49,74 $
93,46 $
4155 %
65,00 $
14,00 $
65,00 $
65,00 $
53,02 %
36,39 %
66,64 $
20,26 $
37,40 $
38,07 $
65,00 $
31,31$%
22,13 %
65,00 $
43,97 $
65,00 $
39,16 $
47,53 $

Thérése D'Astous (adjointe principale, opposition officielle)

Frais de subsistance

Déplacements dans la province
Déplacements a I'extérieur de la province
Déplacements a I'extérieur du pays
Autres frais

David Coon (chef du tiers parti)

Frais de subsistance

Déplacements dans la province
Déplacements a I'extérieur de la province
Déplacements a I'extérieur du pays
Autres frais

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $

11 octobre 2017
17 octobre 2017
28 octobre 2017

9 novembre 2017
11 novembre 2017
22 novembre 2017
23 novembre 2017
23 novembre 2017
28 novembre 2017
4 décembtre 2017
13 décembre 2017
19 décembre 2017
3 janvier 2018

8 janvier 2018

23 janvier 2018

23 janvier 2018

24 janvier 2018

24 janvier 2018

25 janvier 2018

30 janvier 2018

1 février 2018

8 février 2018

11 février 2018

16 février 2018

16 février 2018

21 février 2018

21 février 2018

21 février 2018

22 février 2018

26 février 2018

1 mars 2018

2 mars 2018

14 mars 2018

réunions a Fredericton
réunions a Beardsley
réunions a Dieppe
réunions a Fredericton
réunions a Salisbury
réunions a Fredericton
réunions a Oromocto
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Pennfield
réunions a Fredericton
réunions a Salisbury
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Moncton
réunions a Moncton
réunions a Fredericton

réunions a Saint-Frangois

réunions a Beardsley
réunions a Fredericton
réunions a Saint-Jean
réunions a Fredericton
réunions a Saint-Jean
réunions a Saint-André



Shannon Carmont (chef de cabinet, tiers parti)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 $
Autres frais 0,00 $

Notes : Le rapport énumere les frais remboursés pendant la période, quelle que soit la date a laquelle les dépenses ont été engagées. Selon le
paragraphe 31(3) de la Loi sur 'Assemblée législative, les députés ont droit au remboursement des frais qui sont réclamés dans les 45 jours de la fin
de I'exercice financier.

Le rapport n'énumeére pas les frais liés a la participation aux séances de I'Assemblée Iégislative ou aux réunions des comités parlementaires. Ces
frais sont énumérés dans le document intitulé « Frais de logement, de subsistance, de déplacements, de comité et autres ».



